Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта   2021 года                                                                         № 1
с. Чингильтуй

О патрульных, патрульно-маневренных группах.

В связи с наступлением пожароопасного периода времени. Администрация сельского поселения «Чингильтуйское» постановляет:
1.Возобновить работу по патрулированию территорий  сельского поселения «Чингильтуйское» на весь пожароопасный период времени.
2.Состав патрульной группы: 1)Чиркова Олеся Александровна 2) Кутенкова Наталья Тимофеевна 3)Ваулин Антон Сергеевич.
3. Состав патрульно-маневренной группы1)Кутенков Валерий Гаврилович 2)Груздев Александр Сергеевич, 3) Кутенков Иван Александрович 4) Мурзин Антон Васильевич.
4. Маршруты патрулирования наименьшее расстояние  до места возгорания в начальной стадии горения.
5. Иметь с собой средства связи, первичные средства  пожаротушения.

Глава сельского поселения
«Чингильтуйское»                                                           И. Г.Кутенкова